SPLASH Entry Editor

Meldungen zu Veranstaltung

Donnerstag, 24. Mai 2018

Internationales Festwochen-Schwimm-Meeting 2018, St. Polten (AUT) (Lange Bahn (50m))

Schwimm-Union-Wien SUwW
Manner:
GUNACKER, Manuel 30.05.1985 23227 AUT
30. 200m Lagen 2:21.76
LIASKOS, Georgios 01.01.2009 AUT
4. 50m Freistil NT
10. 50m Brust NT
PANTAZI, Carol 05.06.2005 41942 AUT
8. 200m Schmetterling 2:39.81 12.05.2018 Wien (AUT)
12. 100m Rucken 1:21.29 22.07.2017 Kapfenberg (AUT)
22. 100m Freistil 1:02.65 13.05.2018 Wien (AUT)
28. 100m Schmetterling 1.07.79 11.05.2018 Wien (AUT)
PETRO, Michal 04.02.2003 37958 AUT
2. 200m Freistil 2:11.53 27.05.2017 Wien (AUT)
8. 200m Schmetterling 2:33.73 23.07.2017 Kapfenberg (AUT)
22. 100m Freistil 59.41 23.07.2017 Kapfenberg (AUT)
28. 100m Schmetterling 1:03.67 21.07.2017 Kapfenberg (AUT)
PETRO, Simon 07.01.2007 42841 SVK
2. 200m Freistil 3:00.55 12.05.2018 Wien (AUT)
6. 100m Brust 1:53.51 24.06.2017 Maria Enzersdorf (AUT)
12. 100m Rucken 1:33.40 12.05.2018 Wien (AUT)
22. 100m Freistil 1:25.10 13.05.2018 Wien (AUT)
24. 200m Ricken 3:19.16 11.05.2018 Wien (AUT)
SCHAFFRIAN, Mark 15.01.2003 40379 AUT
6. 100m Brust 1:15.40 21.07.2017 Kapfenberg (AUT)
18. 200m Brust 2:44.77 22.07.2017 Kapfenberg (AUT)
22. 100m Freistil 1:00.54 23.07.2017 Kapfenberg (AUT)
SLIMANE, Farouk 07.02.2005 44155 TUN
6. 100m Brust 1:29.17 11.05.2018 Wien (AUT)
12. 100m Riicken 1:15.74 12.05.2018 Wien (AUT)
22. 100m Freistil 1:05.95 13.05.2018 Wien (AUT)
24. 200m Ricken 2:46.68 11.05.2018 Wien (AUT)
30. 200m Lagen 2:57.12 25.06.2017 Maria Enzersdorf (AUT)
UNGER, Florian-Lukas 01.07.2002 34307 AUT
2. 200m Freistil 2:12.08 12.05.2018 Wien (AUT)
8. 200m Schmetterling 2:54.87 12.05.2018 Wien (AUT)
22. 100m Freistil 58.57 13.05.2018 Wien (AUT)
28. 100m Schmetterling 1:08.03 11.05.2018 Wien (AUT)
30. 200m Lagen 2:31.76 13.05.2018 Wien (AUT)
UNGER, Lorenz-Oliver 10.08.2005 40301 AUT
2. 200m Freistil 2:25.65 12.05.2018 Wien (AUT)
12. 100m Ricken 1:18.71 12.05.2018 Wien (AUT)
22. 100m Freistil 1:07.08 13.05.2018 Wien (AUT)
24. 200m Rucken 2:47.78 11.05.2018 Wien (AUT)
30. 200m Lagen 2:49.94 13.05.2018 Wien (AUT)
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Frauen:

GROSSMANN, Nives

11.
21.
23.
27.
29.

100m Rucken

100m Freistil

200m Ricken
100m Schmetterling

200m Lagen

NITTI, Elena

3.
9.

19.
25. 50m Schmetterling

50m Freistil
50m Brust
50m Ricken

SCHAFFRIAN, Chiara

1.

11.
21.
27.
29.

200m Freistil

100m Rucken

100m Freistil

100m Schmetterling

200m Lagen

1:22.96
1:10.31
2:56.09

NT
3:09.51

41.08
48.19
44.41
42.93

2:24.54
1:18.94
1:07.18
1:22.55
2:46.48

12.02.2002
12.05.2018
23.07.2017
11.05.2018

21.02.2008
26.05.2017
13.05.2018
13.05.2018
12.05.2018

15.01.2003
12.05.2018
12.05.2018
13.05.2018
10.05.2018
13.05.2018

41203 AUT
Wien (AUT)

Kapfenberg (AUT)

Wien (AUT)

44456 AUT
Wien (AUT)
Wien (AUT)
Wien (AUT)
Wien (AUT)

40380 AUT
Wien (AUT)
Wien (AUT)
Wien (AUT)
Wien (AUT)
Wien (AUT)

Staffelmeldungen:

48 Einzelmeldungen, - Staffelmeldungen, Meldegeld Total alle Vereine: EUR 192,00



